
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
19.07.2019                  м. Запоріжжя                                               № 353 

 
 
 
Про зміну місця проходження 
альтернативної (невійськової) 
служби Горнова О.Г. 

 

 
 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, статтею 18 Закону України “Про альтернативну (невійськову) 
службу, відповідно до пунктів 40, 41 Положення про порядок проходження 
альтернативної (невійськової) служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.11.1999 № 2066, враховуючи рішення комісії з питань 
направлення громадян на проходження альтернативної (невійськової) служби 
Департаменту соціального захисту населення Запорізької обласної державної 
адміністрації (протокол № 51 від 08.07.2019), у зв’язку з поданням 
громадянином Горновим О.Г. заяви про зміну місця проходження 
альтернативної (невійськової) служби, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Змінити місце проходження альтернативної (невійськової) служби 
громадянину Горнову Олександру Геннадійовичу, 24.01.1997 року народження, 
що мешкає за адресою: м. Бердянськ, вул. Мелітопольське шосе, буд. 99, кв. 67, 
а саме: звільнити з теперішнього місця проходження альтернативної 
(невійськової) служби – комунального підприємства «Бердянськекотранс» 
Бердянської міської ради, у зв’язку з поданням заяви та направити його до 
комунального підприємства «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради 
для подальшого проходження альтернативної (невійськової) служби. 
 

2. Департаменту соціального захисту населення Запорізької обласної 
державної адміністрації підготувати направлення для подальшого проходження 
Горновим О.Г. альтернативної (невійськової) служби. 
 



2 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 
 
 
Тимчасово виконувач 
обов’язків голови       Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


